PORTARIA PGJ/PI Nº 1832/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR a Procuradora de Justiça  TERESINHA DE JESUS MOURA BORGES
CAMPOS,  em caráter  especial,  para  representar  este  Ministério  Público  Estadual  na
audiência  de  conciliação  no  Precatório  nº  2010.0001.002617-1,  em  que  figura  como
exequente Maria dos Remédios Barbosa Nery e outros, e como executado o município de
União/PI, a ser realizada no dia 02 de setembro de 2016, às 9h, na sala de Departamentos
de Precatórios, no Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de agosto de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E